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Nasze Stałe Zlecenie. Zaopiekuj Się Kochaną Panią Gertrud W Kempten. Praca

Od 20.03. + Bonus świątec

Nasze stałe zlecenie. Zaopiekuj się kochaną panią Gertrud w Kempten. Praca od 20.03. + BONUS

ŚWIĄTECZNY

Nasze stałe zlecenie. Zaopiekuj się kochaną panią Gertrud w Kempten. Praca od 20.03. + BONUS ŚWIĄTECZNY  Miejsce pracy: Niemcy, 87435 Kempten

Rozpoczęcie pracy: od 20.03.   Poszukujemy niepalącego(-cej) opiekuna(-ki) z dobrą znajomością języka niemieckiego dla 91-letniej Pani Gertrud samotnie

mieszkającej w domku jednorodzinnym w Kempten. Pacjentka jest w bardzo dobrym stanie psychicznym oraz fizycznym. Dużo codziennych czynności wykonuje

samodzielnie, jednak czasem potrzebuje drobnej pomocy. Seniorka ma problemy ze wzrokiem. Pani zna kilka języków obcych, interesuje się kulturami różnych

krajów, bardzo lubi historię oraz muzykę klasyczną. W przeszłości dużo podróżowała. Szukamy osoby, która będzie mogła dzielić z Panią Gertrud swoje

zainteresowania. Bardzo ważne jest, aby była to osoba ciepła oraz kulturalna. Do dyspozycji oddzielny pokój wraz z dostępem do Internetu.    Co jest dla nas

ważne?   • odpowiedzialność, empatia, spokój, cierpliwość, pogoda ducha;  • gotowość do wyjazdu za granicę na pełne 2 miesiące;  • chęć pomagania osobom w

podeszłym wieku oraz rozumienie ich potrzeb;  • umiejętność i chęć prowadzenia domu;  • posiadanie czynnego prawa jazdy;   • brak nałogów.   Jeżeli powyższy

opis pasuje do Ciebie, nie zwlekaj! Zgłoś się do nas już dziś. To właśnie na Ciebie czekamy!   Co proponujemy?    • legalną pracę w oparciu o umowę zlecenie

wraz z ubezpieczeniem i odprowadzanymi składkami do ZUSu;   • wsparcie ze strony konsultanta w trakcie wyjazdu;  • organizacja oraz opłacenie przejazdu w obie

strony   • wynagrodzenie w przedziale od 1000 do 1500 Euro oraz premię świąteczną (50 Euro za dzień świąteczny) oraz BONUSY:  • + 50 Euro za pracę w dniu

urodzin;   • 50 Euro za polecenie koleżanki, która z nami wyjedzie;  • 160 Euro za polecenie niemieckiego klienta;   • 50 Euro za prawo jazdy, jeśli na zleceniu

poruszasz się autem;  • 50 Euro, jeśli zostaniesz pełne 3 miesiące lub dłużej.   • W sumie możesz zarobić nawet do 1500 Euro, jeśli tylko zaangażujesz się we

współpracę z nami :)  • Podsumowując u nas zawsze masz możliwość wyższych zarobków, niż tylko wynagrodzenie podstawowe. Jeśli oczekujesz stałej i dobrze

płatnej pracy - jesteś w dobrych rękach. Dajemy Ci możliwość zarobienia od 50 € nawet do 410 € na zleceniu, nie wliczając wynagrodzenia podstawowego, które

stanowi Twój stały miesięczny dochód.   Skontaktuj się z nami  Już dziś serdecznie zachęcamy do kontaktu.   Zadzwoń:  (22) 631 11 10           Wyślij SMS na nr

664 757 555 (oddzwonimy)  Napisz e-mail: praca@wincklerpersonal.pl   Więcej ofert pracy na terenie Niemiec znajdziesz na naszej stronie internetowej

www.wincklerpersonal.com 

Date utworzenia: 28-02-2018

page 1 / 1

http://www.bedzincity.pl

